Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                              «Сергеевская средняя общеобразовательная школа
Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ

18.09.2023г.                                        с.Сергеевка			                    №  153

Об утверждении Положения о дистанционном обучении в   муниципальном бюджетном  общеобразовательном  учреждении ««Сергеевская средняя общеобразовательная школа   Пограничного муниципального округа»

         На основании  Федерального  закона  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказа Минобрнауки России № 465,  Минпросвещения России № 345 от 19.05.2022 «О признании утратившим силу приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 августа 2017 г. № 816 "Об утверждении Порядка применения организациями, осуществляющими образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ"», протокола педагогического совета от  31.08.2023 № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.  Утвердить Положение о дистанционном обучении в муниципальном  бюджетном общеобразовательном  учреждении ««Сергеевская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа»  (прилагается).
        2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
             3. Разместить настоящее Положение на официальном сайте  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения ««Сергеевская средняя             общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа» sergeevka.pogranichny.org.
             4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»                                 И.В. Старченко